FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E

TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 28, FUNDAÇÃO PRÓ-IFF, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 20 – PRÓ-IFF, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS EXTERNOS E SERVIDORES DO IFF PARA ATUAR COMO

PARECERISTAS DE MÉRITO E CONSULTORES PARA AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS SUBMETIDAS

AOS EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO NO MUNICÍPIO DE MACAÉ

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna pública o presente

Comunicado, o qual consta a homologação das inscrições no processo de seleção de profissionais

externos e servidores do IFF para atuar como parecerista de mérito e consultores para avaliação de

propostas submetidas aos editais da Lei Paulo Gustavo no Município de Macaé.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº Nome completo do candidato Código de vaga

1 André Codeço dos Santos P02

2 Camila Gomes Ramos P02

3 Eduardo Birchler Pinto P01

4 Felipe de Souza Monda P02

5 Fernanda Costa Demier Rodrigues P02

6 Francisco José Pereira da Costa Júnior P01

7 Gabriela Dias Duarte P02

8 Jessica Suzano Luzes P02

9 Jonas Defante Terra P02

10 Luiz Felipe de Oliveira Gomes P02

11 Magda Batista de Sant' Anna Martins P02

12 Manuela Batista Nogueira P02

13 Marcell Machado dos Santos P02

14 Marcelo Rauta de Souza P02

15 Maria Siqueira Queiroz de Carvalho P02

16 Penha Élida GhiottoTuão Ramos P02

17 Sarah Vervloet Soares P02

18 Thais Lefundes Rocha P02

Campos dos Goytacazes – RJ, 18 de dezembro de 2023.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2023-12-18T15:06:22-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768